50/2016, la procedura negoziata semplificata per l’affidamento dell’incarico di 

animazione territoriale volto alla promozione dei bandi 16.3 e 16.4.1, a favore di Akhet Srl, con 

sede in Loc. Closellinaz n. 44/A a Roisan (P. IVA/ CF 06970261001) al prezzo di € 2.700,00 

(duemilasettecento/00 euro), al netto dell’IVA e di eventuali altri oneri di legge; 

- di dare atto che, ai sensi dall’art. 29 del D.lgs. 50/2016, si dispone la pubblicazione dell’avviso 

di aggiudicazione nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del

[...]

L’importo della giornata uomo posto a base d’asta e oggetto del ribasso è pari a € 300,00 

(trecento/00 euro), oltre gli oneri assicurativi e previdenziali di legge e IVA se dovuta. 

Il valore totale del presente affidamento, ai soli fini degli eventuali adempimenti nei confronti 

dell’ANAC, è stimato in € 3.600,00 (tremilaseicento/00 euro), al netto dell’IVA e di eventuali altri 

oneri se dovuti, quale sommatoria dei costi che si andranno a determinare per un massimo di 12 

giornate uomo lavorative. Per giornata uomo di intendono 8 ore lavorative. 

Di seguito si riportano nel dettaglio i valori del servizio: